

Dodávateľ:	GAJOS, s.r.o.
Adresa:	M. Pišúta 4022 031 01 Liptovský Mikuláš
Kontaktná osoba:	Michalíková Zuzana
Mobil:	+421 948 958 490
E-mail:	michalikova@gajos.sk
IČO:	36376981
DIČ:	2020126152

Zákazník:	Jungheinrich spol. s r.o.
Adresa:	Diaľničná cesta 17 903 01 Senec
Kontaktná osoba:	Machovič Martin
Mobil:	+421 902 209 656
E-mail:	martin.machovic@jungheinrich.sk
IČO:	35706678
DIČ:	2020227198

Školenie- Senec (1 termín)

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Osôb pre prácu vo výškach a nad voľnou hĺbkou	25,- €	15 osôb	375,- €
Viazač bremien (aktualizačná odborná príprava)	40,- €	10 osôb	400,- €
Obsluha VTZ ZZ sk Aa, Ba žeriav a zdvíhadlo s motorovým pohonom, hydraulická ruka (opakované)	25,- €	9 osôb	225,- €
Obsluha VTZ ZZ sk. Bd zdvíhacia rampa, plošina, čelo a automobilový zdvihák	25,- €	5 osôb	125,- €
Obsluha VTZ ZZ sk. Bf zvislé posúvne brány nad 2.7m	25,- €	15 osôb	375,- €
Viazač bremien (základné)	50,- €	5 osôb	250,- €
Obsluha VTZ ZZ sk. Aa, Ba žeriav a zdvíhadlo s motorovým pohonom, hydraulická ruka (základné)	55,- €	5 osôb	275,- €
Obsluha VTZ ZZ sk. Bd zdvíhacia rampa, plošina, čelo a automobilový zdvihák	50,- €	5 osôb	250,- €
Obsluha motorového vozíka (základné) VÝBER	100,- €	5 osôb	500,- €
<i>kategória I, II, podľa potreby</i>			
Spolu bez DPH:			2 775,- €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:	14 dní	Vytvoril:	Machovič Martin
		Mobil:	+421 902 209 656
		E-mail:	martin.machovic@jungheinrich.sk
		Dátum vytvorenia:	15.09.2025
Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 26.09.2025 07:21:15			